
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

1 9 12 6 2 7

9

╳
7

1
9

2 3 5 6 Auszeit

3:9
7:21

Ende
10:20

B  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 12 10 11 3 17

25

0
22

1
25

5 11 13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte

2 8 5 10 11 3

25

╳
19

1
23

3
24

7
25

10 14
Auszeit

14:11

Ende
10:41

A  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

9 12 8 2 4 6

14

0
12

3
13

5
14

7 8 11
Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in
Merzhausen

Männer

B  VC Offenburg vs. USC Freiburg A

Spiel 2 19.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen
79249 Merzhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  VC Offenburg 10/14

2 Stürz, Nico X

3 Rolsing, David X
5 Rommelfangen, Jano X
8 Toplica, Faton X
9 Schuler, Noel

10 Schmidt, Nico X
11 Okoye, Gabriel X
12 Neimanns, Henrijs X
15 Steurer, Jonah XE
17 Rolsing, Ilja X

B  Libero

15 Steurer, Jonah XE

B  Offizielle

T Brümmer, Silas
CT Huber, Jakob E

C

C

A  USC Freiburg 10/14

1 Jansen, Mattis X
2 Kolb, Pavel X
4 Mink, Anton X
6 Depner, Julian X

7 Hasselblatt, Dominik X
8 Kaiser, Endre X
9 Steinmetz, Johann X

10 Köse, Abdul-Rahman

12 Hacker, Paul X
13 Eisenhuth, Vitus X

A  Libero

13 Eisenhuth, Vitus X

A  Offizielle

T Nieleck, Lea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Offenburg USC Freiburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 9 0 0 2
1 0 1 25 2 18 14 0 0 1

3

1 0 2 50 38 23 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:41 Dauer: 0:41

Sieger: VC Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burgert, Felix 1

2 Janz, Aaron 2

Schr. Hilfinger, Dennis
Assist. Niticala, Albert

Dokument erstellt: 19.10.2025 10:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


