

U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in Merzhausen

Männer

Spiel 2

B VC Offenburg vs. USC Freiburg A 19.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen 79249 Merzhausen



_	1	S		art :00	A) usc	Freibu	ırg	R		de :20	В) vc o	ffenbu	ırg	S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5		rtaufstellung	ľ÷	1	9	12	6	2	7		8	12	10	11	3	17	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>							191							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	1 9	2	3	5	6	Auszeit 3:9 7:21	0 22	1 (25)	5	11	13	14	Auszeit

S	Start 10:23		B VC Offenburg				R		de :41	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	8	5	10	11	3		9	12	8	2	4	6		
<u> </u>							25] 14	
Z															
2	X 19	1 23	3 24	7 25)	10	14	Auszeit	0 12	3 13	5 14)	7	8	11	Auszeit	
							14:11							7:10	

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٦	Star	taufstellung	7																					
la e	Auswechsel- spieler Spielstand																							
Aufstellung			Z																					
-																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Œ	YC Offenburg 10/	14	(A)	USC Freiburg 10)/14
2	Stürz, Nico	Χ	1	Jansen, Mattis	X
3	Rolsing, David	Χ	2	Kolb, Pavel	X
_5	Rommelfangen, Jano	Χ	4	Mink, Anton	X
8		Χ	6	Depner, Julian	X
9	C circinal, i to ci		7	Hasselblatt, Dominik	Х
10	Schmidt, Nico	Χ	8	Kaiser, Endre	X
1	1 Okoye, Gabriel	Χ	9	Steinmetz, Johann	X
1:	Neimanns, Henrijs	Χ	10	Köse, Abdul-Rahman	
1:	Steurer, Jonah	ΧE	12	Hacker, Paul	Х
1	7 Rolsing, Ilja	Χ	13	© Eisenhuth, Vitus	X
onisse (E	Libero			Libero	
USC Freiburg (A) 1	Steurer, Jonah	ΧE	$\underline{\circ}$		
Dauer P G W A (E	Offizielle		13	© Eisenhuth, Vitus	Х
20 9 0 0 2 T	Brümmer, Silas		A	Offizielle	
18 14 0 0 1 C	T Huber, Jakob	Е	Ť	Nieleck, Lea	T

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Burgert, Felix		1					
2	lanz, Aaron		2					
		Schr.	Hilfinger, Dennis					

Assist. Niticala, Albert

Dokument erstellt: 19.10.2025 10:44 Uhr

Ergebnisse

 Start: 10:00
 Ende: 10:41
 Dauer: 0:41

 Sieger: VC Offenburg
 2:0

A W G P Satz Dauer P

38 23 0 0 3

B VC Offenburg

0 0 1 25 1 1 0 1 **25** 2 1 0 2 50

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP